
Program 
me+TM vám 
vždy přináší 
něco navíc
Každý stomik má právo žít svůj život naplno.



Odborné 
poradenství a 
vzorky pomůcek

Osobní setkání Bezplatná 
Stomalinka®

Návštěva 
stomasestry u vás 
doma

Naši online průvodci
Naše interaktivní webináře, 
edukační videa a audio brožury 
si můžete poslechnout z pohodlí 
vašeho domova. I v průběhu 
hospitalizace můžete nasávat 
nové informace i díky tabletům, 
které vám zapůjčí sestra. 

Vždy vás informujeme
Naše pravidelné emaily vám 
poskytnou celou řadu rad a typů. 
Vždy budete o všem informováni 
a pokud nás budete sledovat na 
sociálních sítích, dozvíte se toho 
ještě mnohem víc.

Přímý kontakt s odborníky
Když potřebujete radu, podporu nebo ujištění, jsme tu pro vás. 
Naše sestry vás mohou navštívit u vás doma, můžete se zúčastnit 
Setkání stomiků®, našich webinářů, nebo můžete volat na naši 
bezplatnou Stomalinku® 800 122 111.

Další služby
Z nemocnice budete vybaveni 
naší taštičkou obsahující mnoho 
užitečných informací. Naše 
kolegyně na Stomalince® vám rády 
se vším pomohou a pošlou vzorky 
stomických pomůcek v případě 
vašeho zájmu. Budete dostávat 2 x 
ročně časopis pro stomiky Radim.

Tolik důvodů, proč vstoupit 
do programu me+TM 
me+TM je kompletní podpůrný program pro každého, 
kdo žije se stomií. Na co se můžete v rámci bezplatného 
členství těšit? Odborné poradenství, časopis pro stomiky 
Radim, odborné webináře, speciální cvičení, pomoc 
stomických sester u vás doma a mnohé další. Provedeme 
vás na každém kroku vaší cesty. Podívejte se na všechny 
služby, které v rámci programu me+TM nabízíme a 
zaregistrujte se do něj ať už tak, že nám zavoláte na 
bezplatnou Stomalinku® 800 122 111 anebo jednoduše 
naskenujete QR kód.

P ripojte se do 
r

Časopis Radim 
každého půl roku

Cvičení pro rychlejší 
rekonvalescenci

Měsíční interaktivní 
webináře

Audio brožury Použití tabletu v 
nemocnici

Taštička pro nově 
operovaného stomika 
s mnoha užitečnými 
informacemi

Edukační videa

Buďte s námi na 
sociálních sítích

Pomůcky až domů
Diskrétně vám doručíme 
všechny stomické 
pomůcky až domů. 
Pokud máte potíže 
s předepisováním 
stomických pomůcek, 
obraťte se na nás. 

Vždy aktuální 
informace e-mailem 

Spolehlivá zásilková 
služba

Odborná podpora pro život se 
stomií s programem me+TM

Jako odborníci na péči o stomii víme, že když vás čeká operace 
stomie, je třeba se s mnoha věcmi smířit. Víme také, že jakmile 
opustíte nemocnici včetně péče lékařů a sester můžete se cítit 
nejistě možná až vyděšeně z toho, co vás čeká. Můžete mít pocit, 
že jste na to sami. A proto jsme vytvořili program me+TM, abyste 
věděli, že na život se stomií nejste sami a vždy vám pomůžeme.

Články psané 
odborníky
Již řadu let pro vás 
vytváříme naše webové 
stránky plné  článků 
napsaných odborníky 
na všechny aspekty 
života se stomií, jako je 
cvičení, výživa a vztahy 
a skutečné příběhy  
jiných stomiků.

S námi si můžete 
povídat o čemkoli
Na Stomalince® 
na vás čekají milé 
dámy s mnoha letou 
praxí, včetně jedné 
ileostomičky žijící se 
stomií již 40 let. S námi 
si opravdu můžete 
povídat o čemkoli. 
Vždy milé, ochotné 
pomoci.

Osobní kontakt a 
návštěva stomické 
sestry u vás doma
Můžete se s námi 
vidět na Setkáních 
stomiků®, připojit se na 
interaktivní webináře 
a naše zkušené 
stomasestry vás 
mohou navštívit přímo 
u vás doma.

Registrujte se do programu me+TM, je to zdarma
Když se zdarma zaregistrujete do programu me+TM, 
připojíte se k celé komunitě stomiků a odborníků na péči 
o stomii. Chceme, abyste věděli, že na své cestě se stomií 
nejste sami. Připojte se k nám.

Proc
r



Zaregistrujte se do programu me+TM  
ještě dnes - je to zdarma
Když se zdarma zaregistrujete do programu me+TM, připojíte se k celé komunitě 
stomiků a odborníků v péči o stomii. Chceme, abyste věděli, že na své cestě se 
stomií nejste sami. Připojte se k nám.

Buďte s námi v kontaktu
Stomalinka® 
800 122 111
Každý pracovní den od 8 do 16 hodin

Napište nám
zakaznicky.servis@convatec.com

www.convatec.cz

facebook.com/stomikradimconvatec

instagram.com/stomikradim_convatec

Buďte vždy informováni

P ripojte se do 
r


